
Uchwała nr 143/XX/2025 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 15 lutego 2025 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji polegającej na budowie nowego 

schroniska PTTK na Lubaniu wraz z infrastrukturą techniczną 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 6 Statutu PTTK oraz Uchwały nr 130/XX/2024 Zarządu 
Głównego PTTK z dnia 31 października 2024 r. Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na przygotowanie i realizację inwestycji polegającej na budowie nowego 
schroniska PTTK na Lubaniu wraz z infrastrukturą techniczną w ramach projektu 
pn. „Na Górskich Szlakach Małopolski”, Działanie FEMP.05.18  Regionalna oferta turystyczna, 
przewidzianego do dofinansowania z Funduszy Europejskich dla Małopolski 2021-2027 
w ramach Kontraktu Programowego dla Województwa Małopolskiego oraz wskazanego 
w Małopolskim Planie Inwestycyjnym 2030, jako przedsięwzięcia strategicznego 
IG08  A  Małopolski Szlak Beskidzki – planowana wysokość dofinansowania 85%. 
 

§ 2 
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Prezydium ZG PTTK. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 

 


